UBND TỈNH ĐẮK LẮK          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 167/QĐ-STP                      Đắk Lắk, ngày 30 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch triển khai nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 3242/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Đắk Lắk năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 13/7/2015 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp;

Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 07/4/2016 của UBND tỉnh về việc sửa đổi

Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 13/7/2015;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai nhiệm vụ

cải cách hành chính năm 2021 của Sở Tư pháp.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị thuộc

Sở triển khai thực hiện; định kỳ báo cáo Giám đốc Sở theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP (Tr-15).

                                                                                                Nguyễn Minh Thuận

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-31T15:46:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Minh Thuận<thuannm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-31T15:48:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!